
 

平成 20 年 10 月吉日 

 

サッカースポーツ少年団代表者  

サッカースポーツ少年団 選手  各位 

                                                    有度フットボールクラブ 

代表 糠谷禎則 

 

 有度フットボールクラブ ジュニアユース選手募集のお知らせ 
 

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、有度フットボールクラブでは平成 21 年度よりジュニアユースチームを立ち上げるためやる気のある選手の募集をいた

します。 

つきましては下記日程にて体験練習を実施しますので奮ってご参加ください。 

参加ご希望の方は、別紙申込書にてお申込みいただきますようお願い申し上げます。 

                                 敬具 

 

記 

 

【対   象】  現小学校 6 年生ならびに現中学 1 年生で練習に通える選手 

         サッカーが好きで、やる気のある選手 

         

【日   時】第 1 回  平成 20 年 11 月 7 日（金） 19：30 ～21：00 
          第 2 回  平成 20 年 11 月 14 日（金） 19：30 ～21：00 

第 3 回  平成 20 年 11 月 21 日（金） 19：30 ～21：00 
第 4 回  平成 20 年 11 月 28 日（金） 19：30 ～21：00 

         ※できるだけ多くの回に参加してください 
         ※上記日程で参加できない場合には事務局にご連絡ください 
 

【場   所】 清水有度第一小学校グラウンド 

 

【審査方法】 実技審査（練習及びゲーム形式） 

 

【応募方法】 直接当クラブ事務局メールアドレス（jimukyoku＠udofc.com）までメールを送信いただくか、 

別紙申込書を FAX（054-356-2583）または下記住所に郵送してください。 

※メールの場合、選手名（フリガナ）・生年月日・所属チーム名を送信し、申込書を当日持参してくださ

い。 

 

【費   用】 参加費 500 円を当日持参してください（スポーツ傷害保険等として） 

         ※1 回の参加費で何度参加していただいても構いません 

 

【持 ち 物】 サッカーができる服装/サッカー用具（スパイク・ボール・すねあて） 

          

【お問合せ先】 住所：〒424-0873 静岡市清水区有東坂 2-294-13 302 

          有度フットボールクラブ事務局 髙木 宛 

          受付時間：12：00 ～ 16：00  
          TEL：054-346-8464  FAX：054-346-2583 

E-mail：jimukyoku＠udofc.com  HP：http://www.udofc.com/ 
 

【締め切り】 平成 20 年 10 月 31 日（金） 必着 
 

【その他】  当日のケガについては当方にて応急処置はいたしますが、その後については各自の責任において対応して

下さい。 

合否の発表は特にございません。3 年間、有度フットボールクラブでやる気のある選手の募集です。 



 

          

ジュニアユース選手募集申込書 

 

体験練習参加可能日 

（○を付けてください） 11 月  7 日 ・ 14 日 ・ 21 日 ･ 28 日 

上記日程で参加できない場合は事務局にお問い合わせください 

 

フリガナ  

氏名  

生年月日 

（西暦） 
     年       月       日 生 

住所 

 

〒     － 

電話番号 

（携帯電話可） 
 FAX 番号  

                       ＠ 携帯メールアドレス

又は 

PC メールアドレス ※申込をメールで送っていただいた方は、そのメールアドレスをご記入ください。 

※上記日程の中止等の連絡をいたします 

小学校名 小学校 所属チーム名  

保護者氏名                                                  ○印  

身  長 cm 体  重 kg

得意なポジション 

（複数○可） 
FW ・ MF ・ DF ・ GK 利き足 右   ・   左 

将来、どんな選手

になりたいですか？ 
 

有度フットボールクラブはご提供いただいた個人情報について、選手募集の範囲以外には使用いたしません 


